
VGS-473 
 

Eisleben-Rothenschirmbach-Osterhausen-Sittichenbach

Umleitungsfahrplan

gültig ab 23.01.2023

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Eisleben, Busbf., Bst. 2
ERSATZ Eisleben, Ecke Hohetorstr.
Eisleben, Breiter Weg
Eisleben, F.-Wenk-Str.
Eisleben, Friedensstr.
Eisleben, Bf.
Eisleben, Raismeser Str.
Eisleben, Bf., Bst. 1
Bischofrode
Neckendorf
Bischofrode
Holzzelle, Abzw.

Ankunft aus Querfurt
Ankunft aus Eisleben

Rothenschirmbach
Hornburg
Rothenschirmbach
Kleinosterhausen
Osterhausen, Sittichenbacher Chaussee
Sittichenbach

527
S
v

5.56
5.58

401

K

6.36
6.43
6.50
6.55
7.00
7.04
7.06
7.08

407

K

7.47

8.07
8.12
8.17
8.21
8.23
8.25

409

K

8.47
9.07
9.13
9.18
9.23
9.27
9.29
9.31

411

K

11.07
11.13
11.18
11.23
11.27
11.29
11.31

413

K

13.07
13.13
13.18
13.23
13.27
13.29
13.31

429
S

13.30
13.32
13.33
13.35
13.36
13.38
13.43

|
13.58
14.01
14.04
14.07
13.47
14.07
14.11

|
|

14.14
14.16
14.18

405
S
K

13.47
14.07
14.13
14.18
14.23
14.27
14.29
14.31

417
S
K

14.47
15.07
15.13
15.18
15.23
15.27
15.29
15.31

519
S

15.02
15.07

|
15.19
15.22
15.25
15.28
14.47
15.07
15.31

|
|

15.34
15.35
15.36

421

K

15.47
16.07
16.13
16.18
16.23
16.27
16.29
16.31

423

K

17.47
17.53
18.13
18.18
18.23
18.27
18.29
18.31

 
S an Schultagen des Landes Sachsen-Anhalt
K Kleinbus mit begrenzter Platzkapazität
v weiter mit VGS-472 über Bornstedt bis Eisleben
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Montag-Freitag

1 / 2 Datum 12/01/23 Uhrzeit 11:57:04



VGS-473 
 

Sittichenbach-Osterhausen-Rothenschirmbach-Eisleben

Umleitungsfahrplan

gültig ab 23.01.2023

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Sittichenbach
Osterhausen, Sittichenbacher Chaussee
Kleinosterhausen
Rothenschirmbach
Hornburg
Rothenschirmbach

Anschluss nach Eisleben
Anschluss nach Querfurt

Holzzelle, Abzw.
Bischofrode
Neckendorf
Bischofrode
Eisleben, Bf., Bst. 1
Eisleben, Raismeser Str.
Eisleben, Bf.

536
S

6.12
6.14
6.16
6.20

|
|

6.36
6.43
6.24
6.27
6.30
6.33
6.51

402

K

6.17
6.19
6.21
6.25
6.30
6.35
6.36
6.43

428
S

7.12
7.14
7.16
7.20

|
|

7.47

|
7.25
7.28
7.31

|
7.49
7.55

408

K

7.27
7.29
7.31
7.35
7.40
7.45
7.47
8.11

410

K

8.27
8.29
8.31
8.35
8.40
8.45
8.47
9.07

412

K

10.39
10.41
10.43
10.47
10.52
10.57

11.07

414

K

12.39
12.41
12.43
12.47
12.52
12.57

13.07

418
S
K

13.39
13.41
13.43
13.47
13.52
13.57

14.07

424

K

15.39
15.41
15.43
15.47
15.52
15.57

16.07

406
S

16.02
16.04
16.07

|
|

16.47
16.07

|
16.12
16.15
16.18
16.32

426

K

17.27
17.29
17.31
17.35
17.40
17.45
17.47
18.07

 
S an Schultagen des Landes Sachsen-Anhalt
K Kleinbus mit begrenzter Platzkapazität
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Montag-Freitag

2 / 2 Datum 12/01/23 Uhrzeit 11:57:04


